
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 12/22, 25 Mart 2022)
Geçen hafta neler oldu?

● Cumhurbaşkanı Erdoğan araç geçiş garantisi ile yapılan 18 Mart Çanakkale Boğaz
Köprüsü’nü açtı. Köprü geçiş ücretini “200 liracık” olarak duyuran Erdoğan, taahhüt
edilen araç geçiş sayısı sağlanamadığı takdirde zararın “hazineden” ödeneceğini de
müjdeledi! Günlük 40 bin araç geçiş garantisini tutturamayan -daha işlek bir hat
olduğu düşünülen- Osmangazi Köprüsü’nün hazineye bindirdiği yük tartışılırken 18
Mart Köprüsü için günlük 45 bin araç geçiş garantisi verildi.

● Ekonomik kriz derinleşiyor. Et ve Süt Kurumu, et ürünlerine %45’in üzerinde zam
yaptı. Kurumun Genel Müdürü, “ucuz sattığımız için çok kuyruk oluyor, kuyruğu
azaltmak için zam yaptık” sözleriyle cem-i cümlemizin aklıyla alay edenler kervanına
katıldı.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan da ülkedeki hayat pahalılığını kabul ederken; "Ama
insanların düne göre biraz daha az miktarda alabiliyor olsa da istedikleri her ürüne
erişiminin olduğu bir ülkede yaşıyoruz" ifadelerini kullandı. Hazine ve Maliye Bakanı
Nureddin Nebati de yurttaşların yüreğine su serpti; “Türk lirası en düşük durumda,
daha ineceği bir yer yok, vatandaş rahat olsun" dedi.

● TÜİK'in açıkladığı istatistiklere göre; 2021'de işsizlik bir önceki yıla göre 121 bin kişi
azalarak %12 oldu. İstihdam edilenlerin sayısı da 2 milyon 102 bin kişi artarak 28
milyon 797 bine yükseldi. Ama ülke gerçekleri başka dilden konuşuyor; Sağlık
Bakanlığı’nın Adıyaman’da açtığı 19 kişilik temizlik görevlisi kadrosuna, 17 bin 86
kişi başvurdu.

● Bursa’da bir ortaokul müdürü, öğrencilerin “kızlı- erkekli” bir arada oturtulmamaları
için öğretmenlere uyarıda bulundu. Kamuoyundan gelen tepkiler üzerine müdür
görevinden alındı.

● AKP’nin, MHP’nin de onayını alarak hazırladığı 15 maddelik seçim ve siyasi partiler
yasa teklifi TBMM Anayasa Komisyonu’nda kabul edildi.

● Gezi Parkı eylemleriyle ilgili “hükümeti ortadan kaldırmaya teşebbüs” suçlamasıyla
yargılanan ve 1066 gündür tutuklu bulunan Osman Kavala, yine tahliye edilmedi. Bir
sonraki duruşma 22 Nisan’da görülecek.

● Dokunulmazlığı kaldırılan HDP Diyarbakır Milletvekili Semra Güzel hakkında “terör
örgütü üyeliği” suçlamasıyla yakalama kararı çıkarıldı.

● Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV), 2018-2021 yılları arasındaki işkence ve kötü
muamele tablosunu açıkladı. Vakfın verilerine göre, son 4 yılda en az 13 bin 965 kişi
işkence ve diğer kötü muamele ile gözaltına alındı.

● Türkiye'nin İstanbul Sözleşmesi'nden çekilme kararı almasının üzerinden bir yıl
geçerken, sadece 2022 yılı içerisinde en az 86 kadın erkekler tarafından katledildi.

https://www.diken.com.tr/akpnin-secim-yasasi-teklifi-komisyonda-kabul-edildi/


Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

Adalet isteyen anneye bir dava daha

Eşi ve iki oğlu, AKP Milletvekili İbrahim Halil
Yıldız’ın koruma ve yakınları tarafından
katledilen ve bir yılı aşkın bir süredir Urfa
Adliyesi önünde “adalet” isteyen Emine
Şenyaşar hakkında yeni bir dava daha açıldı.
Urfa 4. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından
kabul edilen iddianamede acılı anne, İbrahim
Halil Yıldız'a “hakaret etmek” ile suçlanıyor.

Şenyaşar hakkında 9 Mart 2021’den bu yana, adliye önünde sürdürdüğü “Adalet Nöbeti”
boyunca 14 ayrı soruşturma ve 4 ayrı dava açıldı.

Furkan Vakfı üyelerine polis saldırısı

Furkan Vakfı üyelerinin tutuklu bulunan 8 vakıf
mensubu için Adana’da yapmak istediği
eyleme polis saldırdı. Polisin eyleme
katılanlara uyguladığı şiddetin görüntüleri
sosyal medyada gündem olurken; tepkiler
üzerine bir açıklama yaparak vakfı hedef alan
Adana Valiliği, eylemlerin kamu düzenini
bozduğunu öne sürerek müdahaleyi savundu.
Basına yansıyan görüntülere rağmen Valilik,

sadece 2 polisin orantısız güç kullandığının tespit edildiğini ve soruşturma başlatıldığını
duyurdu.

Gazeteci Hayri Tunç gözaltına alındı

İstanbul'daki Newroz kutlamasını izleyen
gazeteci Hayri Tunç gözaltına alındı. Sosyal
medya paylaşımları ve takip ettiği eylemler
nedeniyle gözaltına alınan gazeteci serbest
kaldıktan sonra yaptığı açıklamada, Maraş
Katliamı'nda oğlunu kaybeden anneyle ilgili
paylaşımı nedeniyle “halkı kin ve nefrete

https://youtu.be/OEBpPsZMOzg
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


tahrik”, Suruç Katliamı protestosunu takip ettiği için de “örgüt üyeliği” ile suçlandığını
duyurdu. Gazetecinin Kâğıthane’de işlenen kadın cinayeti ile ilgili yaptığı paylaşımın da
soruşturmaya konu olduğu öğrenildi.

Sedef Kabaş’ın sözlerini paylaşan yurttaş
tutuklandı

“Erdoğan’a hakaret” suçlamasıyla tutuklanan
gazeteci Sedef Kabaş'ın tahliye edilmesi
üzerine gazeteciye sosyal medya hesabı
üzerinden "geçmiş olsun" diyen ve gazetecinin
tutuklanmasına neden olan sözleri paylaşan Ali
Yılmaz isimli yurttaş “Cumhurbaşkanına
hakaret” iddiasıyla tutuklandı.

Oyuncu İlyasa Salman’ın yargılanmasına
başlandı

Katıldığı bir televizyon programında
Cumhurbaşkanlığı Kültür Sanat Ödülleri’ni
eleştiren ve konuşmasının videosunu sosyal
medyada paylaşan oyuncu İlyas Salman’ın
“devleti aşağılamak” suçlamasıyla
yargılanmasına başlandı. İstanbul Anadolu 54.
Asliye Ceza Mahkemesi’ndeki davanın ikinci
duruşması 13 Eylül'de görülecek.

Eğitimci Fırat Akdeniz mahkum edildi

Katıldığı basın açıklamaları nedeniyle “örgüt
üyeliği” suçlamasıyla Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılanan İnsan Hakları
Derneği ve Eğitim-Sen üyesi öğretmen Fırat
Akdeniz 6 yıl 3 ay hapis cezasına mahkum
edildi. Dava, Akdeniz’in 2019 yılında
gözaltında işkence görmesi nedeniyle polisler
hakkında suç duyurusunda bulunmasının
hemen ardından açılmıştı.

Sokak röportajı nedeniyle yargılanan
yurttaş beraat etti

Rize'de Haziran ayında sosyal medyada
yayınlanan bir sokak röportajında ekonominin
kötü gidişinden, zamlardan, çifte maaş alan
bürokratlardan dolayı iktidarı eleştirdiği için
gözaltına alınan ve “Cumhurbaşkanına hakaret”
ile suçlanan Mehmet Ali Sancaktutan isimli
yurttaş, Rize 4. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
görülen ilk duruşmada beraat etti.



İstanbul Sözleşmesi eyleminde gözaltına
alınan kadınlar beraat etti

Ankara Kadın Platformu’nun 12 Ağustos 2020
tarihinde İstanbul Sözleşmesi’nden geri
çekilme kararına karşı yaptığı eylemde
gözaltına alınan 33 kadının “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” iddiasıyla Ankara 28. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılandıkları dava beraatle
sonuçlandı.

Müzisyen Erdal Bayrakoğlu’na açılan dava

Müzisyen Erdal Bayrakoğlu hakkında; konser
afişleri, Grup Yorum’la birlikte seslendirdiği
şarkıya ilişkin çıkan haberler ile eylem etkinlik
duyurularını içeren sosyal medya paylaşımları
nedeniyle “örgüt propagandası” suçlamasıyla
dava açıldı. İlk duruşma 8 Haziran’da Ankara
25. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

Öldürülen gazeteci ile ilgili yazıya erişim
yasağı

Kocaeli'de yayın yapan Kocaeli Koz adlı
internet gazetesinin Genel Yayın Yönetmeni
Gökhan Karabulut’un, öldürülen gazeteci
Güngör Aslan ile ilgili 16 Mart tarihinde
yayınlanan “Güngör Aslan cinayeti
derinleştiriliyor’’ başlıklı köşe yazısına Kocaeli
1. Sulh Ceza Hakimliği kararıyla erişim engeli
getirildi.

11 kadın aktivist tutuklandı

Diyarbakır merkezli düzenlenen operasyonla
gözaltına alınan ve savcılık sorgularında; 8
Mart mitingine, 25 Kasım Kadına Yönelik
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü
yürüyüşüne ve İstanbul Sözleşmesi eylemlerine
neden katıldıkları sorulan ve aralarında
siyasetçi ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin
de bulunduğu 25 kadından 11’i tutuklandı.



Newroz gözaltıları

Newroz etkinliklerinde en az 488 kişi gözaltına
alındı. İstanbul’daki mitingde 83 kişi “2911
sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” gerekçesiyle gözaltına
alındı. Diyarbakır’daki mitingde de 298 kişi
gözaltına alındı. İzmir'deki Newroz mitingi
sonrası ise 59 kişi hakkında "terör
propagandası" suçlamasıyla yakalama kararı
çıkartıldı.

Üçpınar Köylüleri beraat etti

Ordu’nun Ünye İlçesi Üçpınar Mahallesi’nde
maden şirketinin yaptığı sondaj çalışmasını
protesto ettikleri için “mala zarar verme ve
görevi yaptırmamak” ile suçlanan 15 köylünün
Ünye 3. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
yargılandıkları dava beraatle sonuçlandı

HDP milletvekili Murat Sarısaç’a hapis
cezası

Sosyal medya paylaşımları nedeniyle “örgüt
propagandası yapmak” ile suçlanan HDP Van
Milletvekili Murat Sarısaç 1 yıl 6 ay hapse
mahkum edildi. Van 5. Ağır Ceza Mahkemesi
hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına
karar verdi.

Gazete dağıtıcılarına hapis cezası

“Terör örgütü propagandası” suçlamasıyla
yargılanıp beraat eden gazete dağıtıcıları Veysi
Altın ve Ercan Yeltaş, istinaf mahkemesinin
bozma kararı sonrası Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yeniden yargılandıkları davada
7 ay 15'er gün hapis cezasına çarptırıldı.

Ulaşım zammı eylemine soruşturma

Eskişehir’de ulaştırma ücretlerine yapılan
zammı protesto etmek için yapılan eyleme
katılan 100 civarında yurttaş hakkında “2911
sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla
soruşturma başlatıldı.



“Geçinemiyoruz” diyen yurttaşlara
soruşturma

Mersin’de Tarsus Emek ve Demokrasi
Bileşenleri’nin elektrik, akaryakıt, doğalgaz ve
temel gıda maddelerine yapılan fahiş zamların
geri alınması talebiyle 5 Mart’ta düzenledikleri
ve polis tarafından engellenen yürüyüş
nedeniyle 21 yurttaşa soruşturma açıldı.

HDP ilçe binasına polis baskını

Halkların Demokratik Partisi’nin İstanbul
Kartal ilçe binasına, İstanbul Anadolu
Cumhuriyet Başsavcılığı’nca “suçu ve suçluyu
övme” iddiasıyla yürütülen bir soruşturma
kapsamında polis baskını düzenlendi.

Newroz’da sahne alan sanatçılar gözaltına
alındı

Aydın’ın Efeler ilçesindeki Newroz
kutlamasında sahne alan 7 sanatçı,
seslendirdikleri şarkılar gerekçe gösterilerek
gözaltına alındı.

Newroz konuşması soruşturması

Eskişehir’deki Newroz kutlamalarında yaptığı
konuşma nedeniyle “örgüt propagandası” ile
suçlanan HDP Eskişehir İl Eş Başkanı Şükriye
Ercan gözaltına alındı.

Bir kitap daha “muzır” ilan edildi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Küçükleri
Muzır Neşriyattan Koruma Kurulu, Emine
Tavuz'un 'Çürük Vişne III Viran' adlı kitabını
"muzır" ilan etti.



Sosyal medya paylaşımına açılan dava
beraatle sonuçlandı

Zilan Özçan, sosyal medya hesabından
paylaştığı bir fotoğraf ve bir çizim nedeniyle
“örgüt propagandası” suçlamasıyla, Mardin 2.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı davada
beraat etti. Suçlamaya konu olan fotoğrafta bir
Ezidi kadın sırtında silah ve kucağında çocukla
görünürken, çizimde de Meksika yerlisi kadın

sırtında silah ve elinde molotof kokteyliyle tasvir edilmişti. Savcılık, her iki paylaşımında da
“PKK militanı kadınları temsil ettiğini” ileri sürüyordu.

Kemal Kurkut’un öldürülmesiyle ilgili dava
yeniden görülmeye başlandı

Diyarbakır’da 2017’deki Newroz kutlamasında
vurularak öldürülen üniversite öğrencisi 23
yaşındaki Kemal Kurkut’la ilgili yeniden
görülmeye başlanan davanın ilk duruşmasında,
sanık polisin tutuklanması talebi bir kez daha
reddedildi. İstinaf Mahkemesi; sanık polise
herhangi bir suç yüklenmeyeceğini belirterek,
cinayetin “yasal çerçevede” işlendiğini ileri

sürmüştü. Bir sonraki duruşma 15 Eylül’de görülecek.

Belediye meclis üyesine hapis cezası

Diyarbakır Büyükşehir Belediye Meclis üyesi
Şehriban Zuğurli, “örgüt üyeliği” ve “görevi
yaptırmamak için direnme” gerekçesiyle
yargılandığı davada toplamda 7 yıl 9 ay 22 gün
hapse mahkum edildi. Diyarbakır 10. Ağır
Ceza Mahkemesi’nde görülen karar
duruşmasında savcılık mütalaasında,
Zuğurli’nin Diyarbakır Büyükşehir

Belediyesi’ne kayyım atandığı dönemde basın açıklamalarına katıldığı ve eylemi engelleyen
polislere direndiğini öne sürdü.

“Kiraz Ağacı” kitabına cezaevinde “örgüt
propagandası” sansürü

Evrensel gazetesine mektup yazarak Van
Yüksek Güvenlikli Cezaevi'nde yaşanan hak
ihlallerini anlatan mahpus Talat Şanlı; gazete,
dergi ve kitaplara dönük sansür uygulandığını
söyledi. Şanlı, cezaevi kütüphanesinde bulunan
kitaplar dışındaki pek çok kitabın çeşitli
bahanelerle cezaevine alınmadığını; son olarak
buna Gökçer Tahincioğlu’nun “Kiraz Ağacı”



kitabının eklendiğini belirtti, cezaevi idaresinin engellemeye gerekçe olarak “terör örgütü
propagandası”nı gösterdiğini aktardı.

AYM, “tutuklulara gazete verilmemesi ifade
özgürlüğü ihlali” dedi

Anayasa Mahkemesi (AYM); Evrensel,
Özgürlükçü Demokrasi, Yeni Yaşam, Yeni
Asya, Aydınlık, Ortadoğu, BirGün, Milli
Gazete, Cumhuriyet, Karar ve Özgür Gelecek
adlı gazete veya dergilerin 2017-2020 tarihleri
arasında çeşitli nüshalarının tutuklulara
verilmemesine dair yapılan bin 809 başvuruyu
toplu inceleyerek, ihlal kararı verdi. AYM

kararında, söz konusu süreli yayınların cezaevi idaresi tarafından tutuklulara verilmemesinin
"ifade özgürlüğünün ihlali" olduğu vurgulandı.

İstinaf “orantısız şiddet polisin ‘görev suçu’
değil” dedi

Boğaziçi Üniversitesi’ne kayyım rektör
atanmasına karşı eylem yapan öğrencileri darp
eden polisler hakkındaki soruşturma yasağı
kaldırıldı. İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 1.
İdari Dava Dairesi; darp, orantısız şiddet
uygulama ve özgürlükten yoksun bırakma
fiillerinin görev sırasında olmakla birlikte

görevden kaynaklanmadığını ve soruşturulması için mülki idare izni gerekmediğini
vurgulayarak, Sarıyer Kaymakamlığı tarafından haklarında soruşturma izni verilmeyen
polisler hakkında soruşturma açılmasına hükmetti.

Boğaziçi Davası

Kayyım rektör Naci İnci’yi protesto eden 14
Boğaziçi Üniversitesi öğrencisinin “2911 sayılı

Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” ve “görevi yaptırmamak için

direnme” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 22. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Müdafii avukatlarının usül
hatası yapıldığı itirazları üzerine hâkim,

öğrencilerin avukatlarını azledip salondan

Gezi Davası

Gezi Parkı eylemleriyle ilgili aralarında tutuklu
iş insanı Osman Kavala’nın da olduğu 17

kişinin “hükümeti ortadan kaldırmaya teşebbüs”
ve “darbe teşebbüsüne yardım” suçlamalarıyla

yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Osman Kavala'nın

tutukluluğunun devamına karar verildi. Bir
sonraki duruşma 22 Nisan’da görülecek.



çıkarmak istedi. Mahkeme heyeti polis çağırarak
duruşma salonunu terk etti. Duruşma

görülmeden ertelendi.

Cumartesi Anneleri Davası

Cumartesi Anneleri/İnsanları’nın 25 Ağustos
2018'deki 700. Haftası eylemine düzenlenen
polis saldırısında gözaltına alınan 46 kişiye

“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 21
Eylül’de devam edilecek.

Musa Anter-JİTEM davası

JİTEM ana davasıyla birleştirilen Musa Anter
cinayeti davasının 30. duruşması...

Mahkeme: Ankara 6. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Eylül’de zaman aşımına
uğrayacak dosyanın bir sonraki duruşması 20

Haziran’da görülecek.

Özgür Gündem Davası

KHK ile kapatılan Özgür Gündem gazetesinde
yayımlanan “Saray rejiminin en kullanışlı
hâkimi” başlıklı haber nedeniyle “kamu

görevlisine hakaret” ile suçlanan gazetenin
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü İnan Kızılkaya ve

Nöbetçi Yayın Yönetmenliği kampanyasına
katılan gazeteci Can Dündar’ın yargılandıkları

dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Gazetecilerin avukatlarının

mazeret bildirmesi üzerine duruşma görülmeden
ileri bir tarihe ertelendi.

Boğaziçi Davası

Boğaziçi Üniversitesi'nde tutuklu arkadaşları
için eylem yapan ve "gökkuşağı bayrağı

taşıdıkları için" gözaltına alınan 4 öğrenci ve
durumu protesto ederken gözaltına alınan 8
öğrenciye “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla açılan

dava...

Mahkeme: İstanbul 24. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 21
Haziran’da görülecek.

Özgürlükçü Demokrasi Davası

KHK ile kapatılan Özgürlükçü Demokrasi
gazetesinde 2016 yılında yayınlanan haber ve

köşe yazıları nedeniyle gazeteciler Aziz Oruç ve
Ersin Çaksu’nun "devleti aşağılamak” (TCK

301. madde) suçlamasıyla yargılandıkları
dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 27

Ekim'de görülecek.

Semiha Şahin ve Pınar Gayıp Davası

Dosya kapsamında 14 ay tutuklu kalan ETHA
editörü Semiha Şahin ve muhabiri Pınar

Gayıp'ın da aralarında olduğu 4 kişinin "örgüt
üyeliği” ve “örgüt propagandası” suçlamasıyla

yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 26

Mayıs’ta görülecek.

Şerife Oruç Davası

KHK ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) muhabiri Şerife Oruç’un “örgüt üyeliği” suçlaması
ile yargılandığı dava...

Mahkeme: Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 23 Haziran’da görülecek.



GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Muharrem İnce Davası

CHP Milletvekili olduğu 2016 yılında, CHP
Uşak İl Başkanlığı'nda yaptığı konuşma

nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile
suçlanan Memleket Partisi Genel Başkanı
Muharrem İnce’nin yargılandığı dava…

28 Mart Pazartesi, Uşak 3. Asliye Ceza
Mahkemesi

İsmail Saymaz Davası

Gazeteci İsmail Saymaz'ın, bir savcının
Kayseri’de hastane basmasını Hürriyet

gazetesinde Mart 2020'de gündeme getirdiği
için “kişisel verileri ele geçirmek” iddiasıyla

yargılandığı dava...

29 Mart Salı, Niğde 2. Asliye Mahkemesi

Rüstem Batum Davası

Gazeteci Rüstem Batum hakkında 2016 ve 2018
yıllarında yaptığı 20 Twitter paylaşımı nedeniyle

“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “halkı kin ve
düşmanlığa tahrik” suçlamalarıyla açılan dava...

29 Mart Salı, İstanbul 5. Asliye Ceza
Mahkemesi

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi'ne rektör olarak atanan
Melih Bulu'ya yönelik protestolar kapsamında
düzenlenen bir sergide yer alan Kabe görseli ve

LGBTİ+ bayrakları gerekçe gösterilerek 7
öğrenci hakkında “halkı kin ve düşmanlığa

tahrik” iddiasıyla açılan dava…

30 Mart Çarşamba, İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Selahattin Demirtaş Davası

2015 yılında  Cizre'deki sokağa çıkma yasağı
sürecinde yaptığı açıklamalar gerekçe

gösterilerek dönemin Başbakanı Ahmet
Davutoğlu'na "hakaret etmek" ile suçlanan HDP

eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’ın
yargılandığı dava…

30 Mart Çarşamba, İstanbul 47. Asliye Ceza
Mahkemesi

Abdurrahman Gök Davası

Haber kaynaklarıyla yaptığı telefon görüşmeleri,
sosyal medya paylaşımları ve yaptığı haberler

gerekçe gösterilerek  “örgüt üyeliği” ve
“propaganda” ile suçlanan Mezopotamya Ajansı

editörü Abdurrahman Gök’ün yargılandığı
dava…

31 Mart Perşembe, Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

Las Tesis Eylemine Açılan Dava

Kadına yönelik şiddete karşı Şili’den başlayarak
dünya geneline yayılan “Las Tesis” eylemleri

kapsamında 15 Aralık 2019 günü İzmir'de
düzenlenen gösteri nedeniyle 24 kadın hakkında

TCK 301. madde ve “2911 sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”

suçlamasıyla açılan dava…

31 Mart Perşembe, İzmir 7. Asliye Ceza
Mahkemesi

“Boğaz’da Kaçak Var” Haberine Açılan
Dava

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun’un şikayeti üzerine Cumhuriyet

gazetesinde yayımlanan “Boğaz’da Kaçak Var”
başlıklı haber nedeniyle gazetenin muhabiri

Hazal Ocak, Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Olcay
Büyüktaş, Yazı İşleri Müdürü İpek Özbey ve

foto-muhabiri Vedat Arık’ın “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef

göstermek” ve “özel hayatın gizliliğini ihlal”
iddiasıyla yargılandıkları dava...

31 Mart Perşembe, İstanbul 25. Ağır Ceza
Mahkemesi



Yavuz Ekinci Davası

Sosyal medya hesabından paylaştığı Newroz ve
Kobani temalı mesajları nedeniyle “örgüt
propagandası” ile suçlanan yazar Yavuz

Ekinci’nin yargılandığı dava...

31 Mart Perşembe, İstanbul 34. Ağır Ceza
Mahkemesi

İşçi Eylemine Açılan Dava

İşten atılan işçilerin İstanbul Avcılar’da bulunan
SML Fabrikası önünde yaptıkları açıklamada

gözaltına alınan ve aralarında eylemi takip eden
2 gazetecinin de olduğu 40 kişinin  “2911 sayılı

Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla yargılandıkları dava…

31 Mart Perşembe, İstanbul Büyükçekmece
10. Asliye Ceza Mahkemesi

Engin Eren Davası

Bölgedeki çatışmaların son bulması için 18 Eylül 2015 tarihinde Batman’ın Sason ilçesine bağlı
Kelhasan köyü kırsalında düzenlenen “canlı kalkan eylemini” takip eden kapatılan Dicle Haber

Ajansı Batman muhabiri Engin Eren’in 75 kişiyle birlikte “örgüt üyeliği”, “örgüte yardım”,
“kanuna aykırı toplantı veya gösteri yürüyüşlerine katılmak”, “Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik
Bölgeleri Kanunu’na muhalefet”, “kamu görevlisine karşı görevini yapmasını engellemek amacıyla

cebir veya tehdit kullanmak” suçlamalarıyla yargılandığı dava...

1 Nisan Cuma, Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi


